预留部分第一

次实际解锁的

限制性股票数

量(万股)

剩余预留部

分限制性股

票数量 （万

股）

实际解锁股份占

第二期限制性股

票股权激励计划

授予总量的比例

雷莉 原副总裁 25.4998 6.3750 6.3750 19.1248 0.0586%

中层管理人员、

核心业务 （技术）

人员（共计18人）

96.8995 24.2250 22.7163 74.1832 0.2089%

合计 122.3993 30.6000 29.0913 93.3080 0.2675%

注1：上表中相关预留部分限制性股票数量已包括因实施2017年度权益分派方案以资

本公积每10股转增6.999907股后由对应预留部分限制性股票转增后增加的股份。

注2：截至目前，公司共有21名激励对象持有已授予但尚未解锁的预留部分限制性股

票共计128.1793万股，对应第一次计划解锁部分为32.045万股。 上表中未包括1名2018年

度已离职的激励对象， 其所获授的尚未解锁的全部预留部分限制性股票共计3.4万股公司

将按照《第二期限制性股票激励计划》的规定予以回购注销，其中对应第一次计划解锁部

分为0.85万股全部不得解锁； 上表中未包括1名2018年度个人绩效考核未达标的激励对

象，其所持考核当年计划解锁的0.595万股限制性股票全部不予解锁。 除去前述2名因2018

年度已离职及2018年度个人绩效考核未达标的激励对象外， 其余19名激励对象如上表所

示持有尚未解锁的预留部分限制性股票共计122.3993万股， 对应第一次计划解锁部分共

计30.6万股。 同时，上表中有3名激励对象因2018年度绩效考核未完全达标，其第一次计划

解锁预留部分限制性股票中共计1.5087万股将由公司按照 《第二期限制性股票激励计

划》的规定予以回购注销。 综上，本次共19名激励对象可以办理预留部分限制性股票解锁

手续，实际解锁股数为29.0913万股。

注3： 公司原副总裁雷莉所持第二期限制性股票激励计划预留部分限售股份解锁后，

其买卖股份应遵守深交所发布的《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所

持本公司股份及其变动管理业务指引》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作

指引》以及深交所《股票上市规则》等相关法律法规的规定。 因其已于2019年度离职，本

次预留部分限售股份解锁后， 其所获授但尚未解锁的全部剩余预留部分限制性股票

19.1248万股将由公司按照《第二期限制性股票激励计划》的规定予以回购注销。 上述限

制性股票回购注销事宜公司将另行履行相应程序并及时披露。

四、本次股份解除限售后公司股本结构的变动情况表

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 497,193,896 33.32 -290,913 496,902,983 33.30

高管锁定股 420,672,533 28.19 0 420,672,533 28.19

股权激励限售股 76,521,363 5.13 -290,913 76,230,450 5.11

二、无限售条件股份 994,894,012 66.68 290,913 995,184,925 66.70

三、股份总数 1,492,087,908 100.00 0 1,492,087,908 100.00

五、备查文件

1、中小企业板上市公司股权激励获得股份解除限售申请表；

2、限售股份明细表。

特此公告。

北京东方雨虹防水技术股份有限公司董事会

2019年8月29日

B007

■ 2019年8月29日 星期四

信息披露

isclosure

D